一社ガ群連発第 55 号

2023年 7月 5日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

   連盟長  青木 美幸

～ガールスカウトを知るために～

（公社）ガールスカウト日本連盟公認リーダー養成講習会開催のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り講習Ａの開催をご案内いたします。今回の講習はレンジャー2 年生から大

学生年代を対象としています。夏休み中のレンジャースカウト、県外にお住まいの大学生年

代にも声をかけていただきますようお願い致します。多くの方の申し込みをお待ちしていま

す。

記

  講習Ａ ガールスカウト運動を理解する。

楽しい体験活動によってガールスカウト運動の基礎知識を得る。

対  象  今年度の４月１日の時点で、満１６歳（高校２年生相当の年齢）以上のスカウト、

大学生年代の会員

日  時  ２０２３年８月２０日（日）

開会 ９時３０分 ／ 閉会 １６時００分 （受付 ９時１５分～）

場  所  群馬県青少年会館

費  用  １，０００円

持 ち 物  筆記用具、サインペン、ロープ、飲み物、ごみ袋（お弁当のゴミ入れ）

申込締切  ２０２３年８月８日（火）正午

      ＊教材費は、連盟からの補助となっております。

＊昼食は用意いたします。

申込方法

 １．下記 URL、または QRコードよりお申込みください。

https://forms.gle/8WGenDBwSm8A6kpC7

２．参加費は、郵便振替、現金書留等でお願いします。

 ※振込先〔郵便振込〕 口座番号 00520-6-71088

    口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

 ※金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号

 〇五九（ゼロゴキユウ）店（059）当座 0071088

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江

問合せ先 ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230 / FAX 027-231-5326

e-mail gsg@girlscout-gunma.org

https://forms.gle/8WGenDBwSm8A6kpC7